CAMÂRA MUNICIPAl DE VOTORANTIM

V 1ST O
1 O A~019'

Alison Andrel~~argo ( Lilo)
presidente

VOTORANTIM
-- GOVERNOMUNICIPAl--

Ofício n° 161/19 eM

Votorantim, 04 de Abril de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 116/19, datado em 26 de

março de 2019, através do qual nos encaminha o Indicação n° 094/19, de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentado durante a 8a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 26 de março de 2019, informamos ao

nobre Edil que o serviço de tapa-buraco na rua Amauri Beltran foi executado. Quanto a

iluminação está sob análise da Secretaria competente.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE~"-'-4L."""'"

Avenida 31